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 لیگ برتر
استوک سیتی 2 – لسترسیتی 2

نیوکاسل صفر – بورنموث یک
ساوتهمپتون صفر – برنلی یک

هادرسفیلدتاون یک – وست برومویچ صفر
سوانسی صفر – برایتون یک

وستهام یک – لیورپول 4
 لالیگا

والنسیا 3 – لگانس صفر
لاکرونیا صفر – اتلتیکومادرید یک

آلاوس یک – اسپانیول صفر
بارسلونا 2 – سویا یک

A سری 
بولونیا 2 – کروتونه 3

جنوا صفر – سامپدوریا 2
 بوندس لیگا

فرایبورگ صفر – شالکه یک
هامبورگ 3 – اشتوتگارت یک

مونشن گلادباخ یک – ماینتس یک
آگزبورگ یک – لورکوزن یک

لایپزیش 2 – هانوفر یک
دورتموند یک – بایرن مونیخ 3

 لوشامپیونا
آنگر صفر – پاری سن ژرمن 5

موناکو 6 – گینگام صفر
ترویس 3 – استراسبورگ صفر

مون پلیه یک – آمین یک
نانت 2 – تولوز یک

 هفته هفتم لیگ بسکتبال
امروز

مهرام تهران - دانشگاه آزاد؛ 15:30
یس آل گرگان - پدافند رعد هوایی؛ 16

شهرداری تبریز - پتروشیمی؛ 16
نیروی زمینی - شهرداری گرگان؛ 17:30

رکورد شکنی عجیب سلتیک در لیگ اسکاتلند
شاگردان برندان راجرز موفق شدند از رکورد صد ساله گذشته سلتیک زیر نظر 
ویلی مالی عبور کنند. ویلی مالی به همراه سلتیک در سال 2017 توانستند 
در 63 بازی شکســت نخورند. حالا برندان راجرز توانسته با پیروزی 4- صفر 
مقابل جانســتون از این رکورد عبور کند و به رکورد 64 بازی بدون شکست 

برسد.

محبوب ترین بازیکن سال 2017 ایتالیا 
مثل همیشه جی جی بوفون

بر اساس یک نظرسنجی جیان لوئیجی بوفون دروازه بان 
یوونتــوس و تیم ملی فوتبال ایتالیا محبوب ترین بازیکن 
ایتالیایی در ســال 2017 اســت. ســنگربان 39 ساله و 
اســطوره ای باشــگاه یوونتوس همانند 3 ســال گذشته 
عنوان محبوب ترین بازیکن کشــورش را به دســت آورد. 
سوال نظرســنجی این بود که هواداران فقط نام بازیکن 
محبوب خود را ارســال کنند. 71  درصد به بوفون اشاره 
کرده بودند. بقیه آرا تقریبا به طور مســاوی بین بونوچی  
مدافع یوونتوس، چیرو ایموبیله و مارکو وراتی تقسیم شده 
بود. بوفون سیطره قابل توجهی در فوتبال ایتالیا دارد. هیچ 
بازیکنــی از لحاظ محبوبیت حداقل تا 5 ســال آینده به 

پای او نمی رسد.

رکورد شکنی روبن در درکلاسیکر
آرین روبن  ستاره هلندی بایرن مونیخ، با گلزنی در دیدار 
مقابل  دورتموند، به بهترین گلزن خارجی تاریخ بایرن در 
بوندس لیگا تبدیل شد.  در این دیدار که با پیروزی 3-یک 
بایرن به پایان رســید، روبن در دقیقه 16 با یک شــوت 
تماشایی، موفق شد گل اول بازی را زده و تعداد گل هایش 
برای بایرن در بوندس لیگا را به 93 برساند.  به این ترتیب 
او توانست جیووانی البر، مهاجم سابق بایرن که با این تیم 

4 بار فاتح بوندس لیگا شده بود را پشت سر بگذارد.

اسکوربورد

لیگ برتر بسکتبال

گزارش

خبر

فریده شجاعی، همســر مرحوم پورحیدری در واکنش به ساخت 
تندیس همســرش گفت: »در مورد این تندیس صحبت نکنید که 
خیلی دلخورم.  یک ســال روی این تندیس کار شده بود و تصور 
می کردیم چیز خوبی شود.   متاسفم که تندیس پورحیدری پس از 
یک سال و نیم کار شبیه او نشده است.  مسئولان صدا و سیما به من 
گفتند  با این تندیس چه کار کنیم که پاسخ دادم، آن را برگردانید!«

عکس نوشت

 هفتم ششم لیگ والیبال
امروز

پیکان – شمس؛ 15
سایپا - هاوش گنبد؛17:30

شهرداری ارومیه - بانک سرمایه؛ 17:30 
کاله - خاتم اردکان؛ 16 

رعد پدافند کاشان - شهرداری تبریز؛ 16
سارویه - شهرداری ورامین؛ 16

لیگ برتر والیبال

لیونل مسی در پیروزی 2- یک بارسلونا برابر سویا یک رکورد خاص 
را به نام خودش ثبت کرد.  مهاجم آرژانتینی برای ششصدمین بار با 
پیراهن بارسا بازی کرد.  ستاره فوتبال جهان در این مدت توانست با 
آبی و اناری ها افتخارات و جام های فراوانی  کسب و دوران درخشانی 
را سپری کند.  شــاگردان والورده علی رغم یک نیمه دوم ضعیف، با 
درخشش غیرمنتظره پاکو آلکاســر سویا را هم در نوکمپ بردند تا 
ضمن حفظ اختلاف 4 امتیازی با والنسیا، به روند شکست ناپذیری شان 
نیز ادامه دهند.  از حیث تعداد بازی حالا تنها اینیستا و ژاوی بالاتر از 
لیونل مســی قرار گرفته اند.  لیونل مسی طی این سال ها 522 گل و 

33 هت تریک برای بارسا به ثبت رسانده، 197 پاس گل ارسال کرده 
و فاتح 30 عنوان نیز شــده است.  اعجوبه آرژانتینی با لباس بارسا در 
لالیگا 393 بار، در لیگ قهرمانان 119 بار، در کوپا دل ری 62 بار، در 
ســوپر جام اسپانیا 17 بار، در ســوپر جام اروپا 4 بار و در جام جهانی 
باشگاه ها 5 بار بازی کرده  که مجموعا 425 برد، 105 مساوی و 68 
باخت نیز نصیب او شــده است.  این ستاره آرژانتینی اولین بازی اش 
برای بارســا را در اکتبر 2004 زیر نظر فرانک رایکارد انجام داد و در 
یک دهه اخیر، یکی از 2 ســتاره برتــر فوتبال دنیا بود.  لئو در 599 
دیدار قبلی، 425 پیروزی کسب کرد که به معنای 71 درصد پیروزی 

اســت.  در حال حاضر ژاوی با 767 و آندرس اینیســتا با 642 بازی، 
بالاتر از مسی، رکورد داران بازی با پیراهن آبی و اناری هستند.  جالب 
این جاست که طی سال های اخیر در میان همه تیم های لالیگایی، 
لیونل مســی بهترین آمار را برابر همین سویا به ثبت رسانده است.  
مهاجم آبــی و اناری ها تا به حال برابر ســویا موفق به زدن 29 گل 
و ارســال 13 پاس گل شده که آماری شگفت انگیز به شمار می آید.  
مســی همچنین 27 گل در مقابل اتلتیکو مادرید، 24 گل در مقابل 
والنسیا و رئال مادرید به ثمر رسانده تا تیم های مذکور بعد از سویا در 

جایگاه های بعدی قرار بگیرند. 

600 بازی و 30 جام برای اعجوبه آرژانتینی شب ویژه مسی برابر سویا

ستاره جوان پاری  سن  ژرمن با 2 گلی که در دیدار برابر آنگر به ثمر رساند، یک رکورد جدید را به نام خود 
به ثبت رساند.  پاری  سن  ژرمن در هفته دوازدهم رقابت های  لیگ فرانسه به مصاف آنگر رفت و توانست با 5 
گل به پیروزی برسد.  کیلیان امبا په در این دیدار هم درخشید و توانست 2 گل برای تیمش به ثمر برساند.  
امباپه با 2 گلی که در این دیدار به ثمر رساند تعداد گل های خود را در لیگ فرانسه به عدد 20 رساند و کم 
سن و سال ترین بازیکنی لقب گرفت که در 40  سال اخیر توانسته در لیگ فرانسه به این تعداد گل برسد.  
امباپه تنها 18 سال سن دارد و چند روز پیش بود که عنوان جوان طلایی فوتبال اروپا را به دست آورد.  او 

با پیراهن موناکو 16 و با پیراهن پاری  سن  ژرمن 4 گل در لیگ فرانسه به ثمر رسانده است.

پاری  ســن  ژرمن در هفته دوازدهم لیگ فرانســه در خانه آنگر به میدان رفت و توانست با 5 گل به پیروزی 
برســد.  ادینسون کاوانی در این دیدار هم درخشید و توانست 2 گل به ثمر برساند.  گل نخست این بازیکن 
باعث شــد تا او به رکورد 100 گل برســد.  این مهاجم اروگوئه ای با 2 گلی که در این دیدار به ثمر رساند در 
رقابت های  لیگ فرانســه 101   گله شد.  او در 144 بازی با پیراهن پاری  سن  ژرمن توانسته 101 گل به ثمر 
برساند که این آمار بسیار خوبی است.  کاوانی 65 گل با پای راست، 20 گل با پای چپ، 14 گل با ضربه سر 
و 2 گل هم به روش های دیگر به ثمر رسانده است.  پاری  سن  ژرمن در فصل جاری رقابت های  لیگ فرانسه 

با 4 امتیاز اختلاف نسبت به موناکو در صدر جدول رده بندی جای دارد. 

رکوردی جدید برای امباپه کاوانی با PSG، صد گله شد

تکرار پروژه دهه 80 فدراسیون پینگ پنگ 
سال 1380 فدراسیون وقت پینگ پنگ  پروژه ای را 
آغاز کرد که پس از چند ســال منجر به پرورش 
بازیکنــان متعددی در ایران شــد، بازیکنانی که 
هم اکنون جزو برترین های کشور محسوب می شوند از جمله برادران عالمیان، 
افشــین نوروزی، محمدعلی روئین تن و چند تن دیگر که طی چند ســال 
گذشــته جزو چهره های شاخص ایران در میادین بین المللی هستند.  در آن 
دهه بازیکنان و مربیان کره شمالی به مدت 8 سال در کنار کادر فنی تیم های 
ملــی حضور یافتند تا ضمن پرورش چهره هــای جدید، بازیکنان تیم ملی 
بزرگسالان  هم آماده حضور در میادین بین المللی شوند.  تمرینات شبانه روزی 
ورزشکاران در کمپ تیم ملی باعث شد تا ایران در سال های 2009 و 2010 
 در یک قدمی کسب مدال جوانان در آسیا پیش برود.  این مراودات سودمند 
برای پینگ پنگ  کشــورمان در ابتدای ســال  89 به پایان رسید و حالا پس 
از چند سال وقفه، فدراســیون جدید با حضور اعضای تیم ملی بزرگسالان 
کره شمالی سعی می کند ضمن آماده سازی تیم ملی بزرگسالان ایران برای 
رقابت های   قهرمانی جهان- ســوئد، نفرات آینده دار کشور نیز با ورزشکاران 
کره ای به تمرین بپردازند.  با بازسازی و راه اندازی کمپ تمرینی در مجموعه 
شهید  شیرودی به عنوان مرکز آموزش و استعدادیابی بین المللی، فدراسیون 
پینگ پنگ  سعی در تکرار پروژه دهه 80 دارد که در صورت انجام این کار، با 

پرورش بازیکنان جدید، می تواند آینده پینگ پنگ  را تضمین کند.

پیمان حسنی 
کارشناس پینگ پنگ 

یادداشت روز

جان تازه بایرن با بازگشت پیرمرد آلمانی

شــنبه شب در حســاس ترین 
بازی هفتــه یازدهم رقابت های  
بوندس لیگا بایرن مونیخ توانست با نتیجه 3-یک 
مقابل دورتموند به پیروزی برسد  .  بازی شنبه 
شب نود و هفتمین درکلاسیکر بوندس  لیگا بود 
که با چهل و سومین برد بایرن به اتمام رسید  .  
با احتســاب بازی هایی که بایرن در دوره قبلی 
مربی گری هاینکس در بوندس لیگا انجام داده، 
حالا او به یک رکورد رویایی رســیده؛20 برد 
از 21 بازی اخیــر! علاوه بر این با توجه به برد 
شــیرین باواریایی ها مقابــل دورتموند رکورد 
شکســت ناپذیری هاینکــس با بایــرن به 29 
بازی رســید  .  حالا بایرن با یــوپ هاینکس به 
دوران اوج خودش بازگشــته و چهارمین دوره 
حضــور پیرمرد 72 ســاله در مونیخ به خوبی 
پیش می رود  .  یوپ هاینکس در بین سال های 
1987 و 1990، در ســال 2009 و در بیــن 
سال های 2011 تا 2013 سرمربی بایرن مونیخ 

بــود و با ایــن تیم موفقیت هــای زیادی، چه 
در ســطح ملی و چه در ســطح بین المللی  به 
دست آورد  .  شروع هاینکس در چهارمین دوره 
مربی گری در بایــرن مقتد رانه بوده و 4 برد از 
4 بازی بــه همراه 11  گل زده و فقط یک گل 
خورده باعث شده تا هواداران متعصب مونیخی 
امیدوار تر از قبــل بازی های تیم محبوب خود 
را دنبــال کنند  .  بایرن بر خــلاف دوران کارلو 
آنچلوتی بازی های خود را توفانی آغاز می کند؛ 
اتفاقی که در این 4 بازی بردهای قاطعانه بایرن 
در نیمه نخست را به همراه داشته است  .  برتری 
2- صفر بایرن در پایان نیمه اول در دورتموند، 
برای اولین بار طی 20 ســال اخیر بود .  آخرین 
بار در ســال 1997 بایرن توانسته بود در یک 
نیمه و در زمیــن دورتموند، با برتری 2- صفر 
به رختکن برود  .  با آمــدن هاینکس بازیکنان 
بایرن یک بار دیگر در حد و اندازه های نام خود 
در مســتطیل سبز حاضر می شــوند و با ادامه 

این روند بعید نیســت که یــک فصل رویایی 
دیگــر به نام بایــرن و هاینکس در تاریخ ثبت 
شــود  .  یوپ هاینکس با گرفتن بهترین بازی ها 
از بازیکنانش نقشــی پر رنگ در موفقیت های 
ایــن فصل بایــرن خواهد داشــت .  حمایت از 
بازیکنان در هنگام انتقاد و به کار بردن سیستم 
چرخشی هوشــمندانه او باعث شده که دهان 
هیچ بازیکنی برای اعتراض به نیمکت نشــینی 
باز نشود؛ اتفاقی که در زمان حضور آنچلوتی به 
دفعات شاهد آن بودیم  .  بدون کوچک ترین شک 
و تردیدی با بازگشت هاینکس بایرن پیشرفت 
قابل ملاحظه  ای داشته و پیرمرد آلمانی معتقد 
اســت این پیشــرفت می تواند همچنان ادامه 
داشته باشــد  .  هاینکس بعد از پیروزی تیمش 
در خانه دورتموند به خبرنگاران این طور گفت: 
»ما نیمه اول عالی بودیم، اگر چه دورتموند هم 

در این نیمه 3 موقعیت گلزنی داشت اما اسون 
اولرایش خارق العاده کار کرد .  در کل بازی بسیار 
خوبی بود و در ســطح بالایی قرار داشت .  قبل 
از بازی هم مشــخص بود که دورتموند نسبت 
به هفته قبل بازی بهتری انجام خواهد داد .  ما 
3 هفته پرفشار در تمرینات و بازی ها را پشت 
سر گذاشــتیم و باید از بازیکنان، تیم پزشکان 
و تیم بدنســازی تشــکر کنم  .  متس هوملس 
در بین نیمه به دلیل مصدومیت می خواســت 
از بازی بیرون بیاید اما من درخواســتش را رد 
کردم چون ژروم بواتنگ مصدومیت ماهیچه  ای 
داشــت و نمی توانســت بازی کند   .  « هاینکس 
همچنین دربــاره وضعیت تیمش گفت: »فکر 
نمی کنم که این بهترین فرم ما باشد .  زمانی که 
تمامی بازیکنان آماده باشند، می توانیم بسیار 

جذاب تر بازی کنیم   .  «

 گرد و خاک در
 لانه زنبورها


